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地区

镇
江
市

丹
阳
市

句
容
市

扬
中
市

场馆名称

镇江市体育馆

镇江市游泳馆

镇江市体育会展
中心体育馆

镇江市体育会展
中心体育场

镇江市体育会
展中心全民健

身中心

丹徒区体育馆

丹阳市体育馆

句容市游泳馆

句容市全民健身
中心（句容市体
育训练馆）

扬中市奥体中
心体育场

扬中市奥体
中心游泳馆

扬中市奥体
中心体育馆

场馆地址

镇江市京口区
健康路1-2号

镇江市京口区
健康路6号

镇江市润州区
团山路1-1号

镇江市润州区
团山路1-1号

镇江市润州区
团山路1号

镇江市丹徒区
金谷东路31号

丹阳市开发区
兰陵路8号

句容市华阳
北路48号

句容市
文矩路6号

扬中市迎宾
大道1777号

免费或低收费
开放项目

羽毛球

乒乓球

器械区
游泳
游泳
篮球
篮球
体育场

室外田径场
篮球
羽毛球
乒乓球
健身

户外健身区域
游泳
健身
羽毛球
乒乓球
羽毛球
乒乓球
台球
羽毛球
乒乓球
台球

羽毛球、乒乓球、健身
羽毛球、乒乓球、健身
羽毛球、乒乓球、健身

游泳

笼式足球
篮球
羽毛球
乒乓球
台球
健身

笼式足球
篮球
羽毛球
乒乓球

台球

健身

内场 田径

户外 篮球场

户外 网球场

游泳

游泳

篮球、羽毛球

开放日期

2.10-2.12(免费）
2.13-2.17（低收费）
2.10-2.12(免费）
2.13-2.17（低收费）
2.10-2.17（会员免费）
2.10-2.12（免费）
2.13-2.17（低收费）
2.09-2.12（免费）
2.13-2.17（低收费）
2.09-2.17（免费）
2.09-2.17（免费）
2.09-2.17（免费）
2.10-2.14（免费）
2.10-2.14（免费）
2.10-2.14（免费）
2.10-2.17（免费）
2.15-2.17（低收费）
2.15-2.17（低收费）
2.15-2.17（低收费）
2.15-2.17（低收费）
2.10-2.12（免费）
2.10-2.12（免费）
2.10-2.12（免费）
2.13-2.17（低收费）
2.13-2.17（低收费）
2.13-2.17（低收费）
2.10-2.12（免费）
2.13-2.17（免费）
2.13-2.17（低收费）
2.10-2.12（免费）
2.13-2.17（低收费）
2.10-2.12（免费）
2.10-2.12（低收费）
2.10-2.12（低收费）
2.10-2.12（低收费）
2.10-2.12（低收费）
2.10-2.12（低收费）
2.13-2.17（免费）
2.13-2.17（低收费）
2.13-2.17（低收费）
2.13-2.17（低收费）

2.13-2.17（低收费）

2.13-2.17（低收费）

2.10-2.17（免费）

2.10-2.17（免费）

2.10-2.17（免费）

2.10-2.17（免费）

2.10-2.17（低收费）

2.10-2.17（低收费）

开始时间

09:00

09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
06:00
05:30
05:30
10:00
10:00
10:00

24小时对外开放
11:00
11:00
12:00
12:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
08:00
08:00
12:00
09:00
12:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

09:00

09:00

05:30 17:00

06:00

06:00

09:00

12:30

09:30

结束时间

18:00

18:00

18:00
17:00
17:00
21:00
21:00
14:00
21:00
21:00
18:00
18:00
18:00

21:00
21:30
21:00
21:00
18:00
18:00
18:00
17:00
17:00
17:00
16:00
12:00
16:00
17:00
20:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00

21:00

9:00 21:30

21:30

21:30

11:00

18:30

17:30

时长
（h）

9

9

9
8
8
12
12
8

15.5
15.5
8
8
8
24
10
10.5
9
9
9
9
9
8
8
8
8
4
4
8
8
8
8
8
8
8
8
12
12
12
12

12

12

8

15.5

15.5

2

6

8

咨询方式

15106103300

0511-85018296

0511-85018889

0511-80829549

0511-80829513

0511-80820000

0511-80829888
0511-80820000
0511-50829333
0511-80829888

0511-80820000

0511-88977392

0511-86923883

0511-85971801

0511-80979810

18118983176

0511-88223008

13852995225

序号
1

2

3
4

5

6

7

8

9

10
11

12

13
14

15

16
17
18

19

20

2121

活动名称
2024年全民健身大拜年，健身气功马王堆公益培训活动

“奋进新征程 运动促健康 红红火火过大年”
全民健身志愿服务活动

2024年社区新春嘉年华，健身气功马王堆公益培训活动
2024年全民健身大拜年，健身气功公益培训活动

“全民健身大拜年”2024年丹阳市科学健身服务行
进社区系列活动

2024“全民健身大拜年”志愿者服务活动
——“交通银行杯”镇江政银企“足球春晚”

全民健身大拜年·绿动南山
2024迎新春“行走大运河”主题健身长跑活动

暨句容社区运动会健身长跑活动

“红红火火过大年”篮球、拔河、羽毛球、掼蛋比赛

“全民健身大拜年”春节贺岁杯五人制足球比赛
全民健身大拜年·行大运

2024“全民健身大拜年”志愿者服务活动
——“村BA”宝堰镇和美乡村篮球大赛

“体育大拜年，健康迎新春”全民健身志愿服务
全民健身大拜年武术交流展示

2024无人机足球挑战赛（第一季）
暨“全民健身大拜年”志愿服务活动

庆新春“全民健身大拜年”武术交流展示活动
“红红火火过大年”门球赛

红红火火过大年——“庆元宵”文艺汇演

“红红火火过大年”舞龙展演

红红火火过大年全民健身太极拳展演
2024年“行走大运河”主题健身乡镇跑活动

暨句容社区运动会健身乡镇跑活动

主办单位
句容市社会体育指导员协会

句容市社会体育指导员协会

句容市社会体育指导员协会
句容市社会体育指导员协会
丹阳市文体广电和旅游局

丹阳市体育总会
镇江市足球协会

镇江市机关枪足球俱乐部
镇江市菜菜鸟俱乐部

句容马拉松协会

上党镇上会村

润州区足球协会
镇江市菜菜鸟俱乐部
丹徒区宝堰镇人民政府
丹徒区农业农村局

丹徒区文体广电和旅游局
丹徒区体育总会

润州区文化体育和旅游局
镇江市武当拳运动协会

镇江市航空运动协会

镇江市武术运动协会
镇江市门球协会
镇江市木兰拳协会

中共镇江市丹徒区荣炳
盐资源区曙光村委员会
镇江市太极拳运动协会

句容马拉松协会

时间
2024.1.26-2.25 每天14:00-16:30

2024.1.26-2.25 每天14:00-16:30

2024.1.26-2.25 每天14:00-16:30
2024.1.26-2.25 每天14:00-16:30

2024.1.26-2.29 每天13:30-15:00

2024.2.9 20:30-22:30

2024.2.10 14:00-15:30

2024.2.10. 8:00-9:30

2024.2.10-2.14（羽毛球、掼蛋：2.11
9:00-18:00；篮球：2.10-2.13 14:00-
18:00；拔河：2.10 14:00-16:00）

2024.2.10-2.14 每天14:00-17:00
2024.2.11 13:30-17:00

2024.2.11上午、2.12上午

2024.2.12、2.14 每天9:30-10:30
2024.2.15 9:00-11:00

2024.2.15-2.16 每天14:00-18:00

2024.2.17 9:00-11:00
2024.2.19 8:00-12:00
2024.2.23 14:00-16:00

2024.2.24 18:00-20:00

2024.2.25 8:30-11:00

2024.2.25 8:00-10:30

地点
句容市福地广场

句容市福地广场

句容市福地广场
句容市大美太极拳俱乐部

云阳街道 曲阿街道各社区

镇江鹏龙星徽
鹏狐湾室内足球场

南山北广场

句容城区

上会村农民活动中心

和平文化体育公园
运河之母广场

丹徒区宝堰镇

西津渡鉴园广场
大市口广场

苏宁广场

健康路体育公园北广场
体育会展中心门球场

红豆广场中庭
镇江市丹徒区荣炳

盐资源区南庄健身广场
健康路体育公园北广场

乡镇

社会体育指导员朋友们：
岁月不居，天道酬勤！值此辞旧迎

新之际，镇江市社会体育指导员协会向
全市社会体育指导员朋友们致以新年
的问候和美好的祝福！

春华秋实励斗志，岁月流金谱华
章。回望过去的2023年，是充满激情
和感动的一年，是充满挑战和机遇的一
年，是在感恩奋进中拼搏向上的一年。
社会体育指导员秉持”奉献、服务、健
康、快乐”的宗旨，常年活跃在基层社区
和村镇第一线，成为我市全民健身事业
发展中的骨干力量。这一年，广大社会
体育指导员积极参与了“向雷锋同志学
习”题词60周年“幸福江苏”全民健身志
愿服务、江苏省第二届智力运动会、庆
“五一”“幸福江苏”全民健身志愿服务
主题活动、镇江市“全民健身日”暨“奔
跑吧·少年”千场万人”体育公益健身培
训主题活动启动仪式、镇江市第五届城
市业余联赛、镇江市国民体质监测等活
动。组队参加了2023年江苏省社会体
育指导员技能展示交流比赛获得三等
奖和体育道德风尚奖，邱建群等6人获
评2023年江苏省最美社会体育指导员
称号。广大社会体育指导员踔厉奋发、
笃行不怠，在奔赴希望的追梦路上，我
们迈出了铿锵有力的坚实步伐。在这
里，向每一个奋斗的“你”点赞、喝彩！

追风赶月莫停留，平芜尽处是春
山。农历新年迎面而来，镇江市社会体
育指导员协会将继续发挥社会体育指
导员的作用，画好目标“同心圆”、形成
团队“聚能环”、攥成执行“强拳头”,通过
传播健康理念，带动群众科学健身，追
求健康文明的生活方式，不断创新活动
形式内容、扩大参与人群覆盖面，提升
社会体育指导员的影响力,让老年人延
年益寿、中年人强身健体、青少年茁壮
成长。勠力同心为全民健身、全民健康
做出新的贡献。

祝愿大家和顺致祥、幸福美满！

镇江市社会体育指导员协会
2024年2月7日

2024年镇江市公共体育场馆法定节假日（春节）免费低收费开放项目汇总

2024年“全民健身大拜年”志愿服务活动

致全市社会体育指导员的

一 封 信


